关于部分理财产品调整业绩比较基准及新增份额的公告

尊敬的投资者：

根据市场情况，我公司拟于 2025 年 2 月 13 日（含）起调整部分理财产品业绩比较基

准，调整情况如下：

产品名称 产品代码 业绩比较基准

徽 银 理 财

“安盈”悦

享日申季持

周期型理财

产品

PNHY240109

本产品业绩比较基准为中债-新综合财富(1 年以下)指数年化收益率

×85%+中国人民银行公布的金融机构人民币活期存款基准利率×

15%。中债-新综合财富(1 年以下)指数为中债金融估值中心有限公

司发布的债券指数，是中债指数应用最广泛的指数之一，由中债金

融估值中心有限公司编制和计算，投资者可通过中国债券信息网

（www.chinabond.com.cn）进行查询。

本产品为净值型产品，其业绩表现将随市场波动，具有不确定性。

本产品业绩比较基准是产品管理人基于过往投资经验及对产品存续

期投资市场波动的预判而对本产品所设定的投资目标，不代表本理

财产品的未来表现和实际收益，不构成对该理财产品的任何收益承

诺，投资者的实际收益由产品净值决定，本理财产品实际收益率有

可能低于业绩比较基准。

徽 银 理 财

“安盈”悦

享日申季持

周期型理财

产品 2 号

PNHY240445

本产品业绩比较基准为中债-新综合财富(1 年以下)指数年化收益率

×85%+中国人民银行公布的金融机构人民币活期存款基准利率×

15%。中债-新综合财富(1 年以下)指数为中债金融估值中心有限公

司发布的债券指数，是中债指数应用最广泛的指数之一，由中债金

融估值中心有限公司编制和计算，投资者可通过中国债券信息网

（www.chinabond.com.cn）进行查询。

本产品为净值型产品，其业绩表现将随市场波动，具有不确定性。

本产品业绩比较基准是产品管理人基于过往投资经验及对产品存续

期投资市场波动的预判而对本产品所设定的投资目标，不代表本理

财产品的未来表现和实际收益，不构成对该理财产品的任何收益承

诺，投资者的实际收益由产品净值决定，本理财产品实际收益率有

可能低于业绩比较基准。

徽 银 理 财

“安盈”悦

享周期型理

财 产 品

（203 天投

资周期）

PNHY230256

本产品业绩比较基准为中债-新综合财富(1 年以下)指数年化收益率

×90%+中国人民银行公布的金融机构人民币活期存款基准利率×

10%。中债-新综合财富(1 年以下)指数为中债金融估值中心有限公

司发布的债券指数，是中债指数应用最广泛的指数之一，由中债金

融估值中心有限公司编制和计算，投资者可通过中国债券信息网

（www.chinabond.com.cn）进行查询。

本产品为净值型产品，其业绩表现将随市场波动，具有不确定性。

本产品业绩比较基准是产品管理人基于过往投资经验及对产品存续

期投资市场波动的预判而对本产品所设定的投资目标，不代表本理

财产品的未来表现和实际收益，不构成对该理财产品的任何收益承

诺，投资者的实际收益由产品净值决定，本理财产品实际收益率有

可能低于业绩比较基准。

徽 银 理 财

“安盈”悦

享周期型理

财 产 品

（301 天投

资周期）

PNHY230257

本产品业绩比较基准为中债-新综合财富(1 年以下)指数年化收益率

×95%+中国人民银行公布的金融机构人民币活期存款基准利率×

5%。中债-新综合财富(1 年以下)指数为中债金融估值中心有限公司

发布的债券指数，是中债指数应用最广泛的指数之一，由中债金融

估值中心有限公司编制和计算，投资者可通过中国债券信息网

（www.chinabond.com.cn）进行查询。

本产品为净值型产品，其业绩表现将随市场波动，具有不确定性。

本产品业绩比较基准是产品管理人基于过往投资经验及对产品存续

期投资市场波动的预判而对本产品所设定的投资目标，不代表本理

财产品的未来表现和实际收益，不构成对该理财产品的任何收益承

诺，投资者的实际收益由产品净值决定，本理财产品实际收益率有

可能低于业绩比较基准。

徽 银 理 财

“安盈”悦

享周期型理

财 产 品

（399 天投

资周期）

PNHY230258

本产品业绩比较基准为中债-新综合财富(1 年以下)指数年化收益

率。中债-新综合财富(1 年以下)指数为中债金融估值中心有限公司

发布的债券指数，是中债指数应用最广泛的指数之一，由中债金融

估值中心有限公司编制和计算，投资者可通过中国债券信息网

（www.chinabond.com.cn）进行查询。

本产品为净值型产品，其业绩表现将随市场波动，具有不确定性。

本产品业绩比较基准是产品管理人基于过往投资经验及对产品存续

期投资市场波动的预判而对本产品所设定的投资目标，不代表本理

财产品的未来表现和实际收益，不构成对该理财产品的任何收益承

诺，投资者的实际收益由产品净值决定，本理财产品实际收益率有

可能低于业绩比较基准。

徽 银 理 财

“安盈”悦

享周期型理

财 产 品

（504 天投

资周期）

PNHY230259

本产品业绩比较基准为中债-新综合财富(1-3 年)指数年化收益率×

70%+中国人民银行公布的金融机构人民币活期存款基准利率×

30%。中债-新综合财富(1-3 年)指数为中债金融估值中心有限公司

发布的债券指数，是中债指数应用最广泛的指数之一，由中债金融

估值中心有限公司编制和计算，投资者可通过中国债券信息网

（www.chinabond.com.cn）进行查询。

本产品为净值型产品，其业绩表现将随市场波动，具有不确定性。

本产品业绩比较基准是产品管理人基于过往投资经验及对产品存续

期投资市场波动的预判而对本产品所设定的投资目标，不代表本理

财产品的未来表现和实际收益，不构成对该理财产品的任何收益承

诺，投资者的实际收益由产品净值决定，本理财产品实际收益率有

可能低于业绩比较基准。

自 2025 年 2 月 13 日（含）起，徽银理财“安盈”悦享周期型理财产品（301 天投资

周期）（产品代码：PNHY230257）新增 C 份额、徽银理财“安盈”悦享周期型理财产品

（399 天投资周期）（产品代码：PNHY230258）新增 C 份额、徽银理财“安盈”悦享周期型

理财产品（504 天投资周期）（产品代码：PNHY230259）新增 C 份额，在徽商银行股份有限

公司销售，销售机构信息如下（产品信息详见附件-产品说明书）：

产品销售机构 徽商银行股份有限公司

住所 安徽省合肥市云谷路 1699 号徽银大厦

客户服务热线 40088-96588（安徽省内可直拨 96588）

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2025 年 2 月 11 日